
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-26-000847-c

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мельник Віталій Михайлович, +380 (44) 249-1996,
MELNYK.VM@UA.ENERGY

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 Реконструкція ПЛ 220 кВ Львів
південна-Стрий на ділянці обходу піщаного кар'єру в
прогоні опор №73-77 (інв. № 030039), Львівська
область, Миколаївський район 45454000-4
Реконструкція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013
Реконструкція ПЛ 220
кВ Львів південна-Стрий
на ділянці обходу
піщаного кар'єру в
прогоні опор №73-77
(інв. № 030039),
Львівська область,
Миколаївський район
45454000-4
Реконструкція

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роб. Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Перерахування попередньої
оплати в розмірі не більше
20%

Аванс 25 Банківські 20

Виконання
робіт

Проміжних платежів за
виконані будівельні роботи,
після повного погашення
Підрядником авансового
платежу (на роботи), протягом
25 (двадцяти п’яти)
банківських днів з дати
підписання Сторонами Актів

Пiсляоплата 25 Банківські 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 514 091,67 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 11416910 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

95 140,92 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2021 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 березня 2021 13:38 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 березня 2021 13:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

47570 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


